
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AMBROGIO SUL GARIGLIANO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2026 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
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2026
PREVISIONI ANNO

2027
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2028

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 138.487,84 138.487,84 54.220,90109.142,00

Totale Missione 1 225.381,44 329.290,26previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

288.846,12 289.337,83289.738,80

0,00

20.712,20
10.500,00

14.961,96
10.500,00

0,00
10.500,00

608.357,16

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 3 4.213,38 68.900,00previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

47.435,32 47.678,4146.100,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

70.050,34

Totale Missione 4 731.939,21 1.006.699,41previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

38.700,00 38.700,0038.700,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.037.523,21

Totale Missione 5 7.155,92 40.544,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

19.500,00 19.500,0017.500,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

58.918,99

Totale Missione 6 621.036,55 688.761,32previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.500,00 5.000,004.500,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

766.268,20

Stampato il 17/12/2025 Pagina 1 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AMBROGIO SUL GARIGLIANO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2026 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2026
PREVISIONI ANNO

2027
PREVISIONI ANNO

2028

Totale Missione 7 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 8 942.545,43 892.072,09previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

22.056,00 22.056,0022.056,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.719.726,88

Totale Missione 9 72.261,46 167.897,41previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

125.800,00 121.530,00141.580,00

0,00

2.745,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

256.498,13

Totale Missione 10 21.047,77 40.912,00previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

40.912,00 40.912,0045.912,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

95.220,20

Totale Missione 11 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 12 57.267,15 58.950,00previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

41.728,00 33.228,0044.218,00

0,00

1.464,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

109.169,54

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 14 0,00 250,00previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

250,00 250,00250,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

250,00

Totale Missione 15 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 16 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 17 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 20 0,00 47.559,79previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

59.312,90 59.050,5668.010,16

1.498,78

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.500,00

Totale Missione 50 9.150,41 84.407,73previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

83.990,68 83.990,6884.149,99

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

84.407,73

Totale Missione 60 0,00 1.400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

700.000,00 700.000,00700.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.400.000,00

Totale Missione 99 131.802,86 392.700,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.932.700,00 1.932.700,001.932.700,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

402.658,52

Totale Missioni 2.823.801,58 5.218.944,01previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.405.731,02 3.393.933,483.435.414,95

1.498,78

24.921,20
10.500,00

14.961,96
10.500,00

0,00
10.500,00

Totale Generale delle Spese 2.823.801,58 5.328.086,01previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.544.218,86 3.448.154,383.573.902,79

1.498,78

24.921,20
10.500,00

14.961,96
10.500,00

0,00
10.500,00

Disavanzo di amministrazione 109.142,00 138.487,84 138.487,84 54.220,90

6.611.548,90

6.611.548,90
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